CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DA DIVULGACÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 09/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de recursos contra a divulgação da

classificação preliminar nº 09/2023, referente ao Concurso Público nº

01/2023.

I – DO RESULTADO DE RECURSOS

2.1  COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 03 recursos
contra o edital de divulgação de classificação preliminar, os quais foram
julgados e o resultado encontra-se publicado abaixo, a saber:

CÓDIGO

DO

RECURSO

INS.

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

1538 25298 CONTROLADOR

INTERNO

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

21/02/2024 -

19:18

DEFERIDO

1537 25298 CONTROLADOR

INTERNO

RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

21/02/2024 -

19:08

DEFERIDO

1527 24442 CONTROLADOR RECURSO CONTRA

CLASSIFICAÇÃO

20/02/2024 - DEFERIDO

CÓDIGO

DO

RECURSO

INS.

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

INTERNO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

06:12

1.2 – Retificar (corrigir) o gabarito definitivo para o Cargo de Controlador
Interno, pois devido a erro de digitação a questão 01, foi publicado com
alternativa de letra A quando o coreto seria a alternativa de letra B, e
anulação da questão 24, pois trata-se de núcleo comum para todos os
cargos de nível superior.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea –SP, 26 de fevereiro de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal

ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO - RETIFICADO

CONTROLADOR INTERNO - SUPERIOR

01: B 02: B 03: D 04: A 05: C 06: A 07: C 08: B 09: C 10: A

11: D 12: C 13: C 14: B 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

		2024-02-29T17:09:04-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867